
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup, dostawa sprzętu i wyposażenia sportowego w tym sportu wyczynowego oraz sprzętu do szkolenia SERE,

artykułów oraz odzieży sportowej’’

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302067654

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bukowska 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-811

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 261574802

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 14wog.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.14wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131410/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 12:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00119648/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
90 dni od dnia podpisania umowy.
Dostawa winna być realizowana w dniach pracy Zamawiającego, tj. od poniedziałku do czwartku w godz. 7:30-13:00 oraz w
piątki w godz. 7:30-11:00
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 30.11.2022 r.

Dostawa odbywać się będzie środkiem transportu Wykonawcy i na jego koszt do magazynu Zamawiającego przy ul.
Bukowskiej 34 w Poznaniu.

Kompletna oferta musi zawierać:
1) wypełniony formularz oferty - sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ,
2) wypełniony formularz cenowy- załącznik nr 2A, 2B, 2C do SWZ (odpowiednio),
3) stosowne pełnomocnictwo(a) w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z odpisu z
właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
4) przedmiotowe środki dowodowe wymienione w rozdziale IV SWZ,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131410/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie niniejszego zamówienia publicznego (dotyczy również spółek cywilnych),
6) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - załącznik nr 3 do SWZ,
7) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w ust. 6) składa
każdy z Wykonawców (dotyczy również spółek cywilnych).

Po zmianie: 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
90 dni od dnia podpisania umowy.
Dostawa winna być realizowana w dniach pracy Zamawiającego, tj. od poniedziałku do czwartku w godz. 7:30-13:00 oraz w
piątki w godz. 7:30-11:00
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 30.11.2022 r.

Dostawa odbywać się będzie środkiem transportu Wykonawcy i na jego koszt do magazynu Zamawiającego przy ul.
Bukowskiej 34 w Poznaniu.

Kompletna oferta musi zawierać:
1) wypełniony formularz oferty - sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ,
2) wypełniony formularz cenowy- załącznik nr 2A, 2B, 2C do SWZ (odpowiednio),
3) stosowne pełnomocnictwo(a) w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z odpisu z
właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
4) przedmiotowe środki dowodowe wymienione w rozdziale IV SWZ,
5) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie niniejszego zamówienia publicznego (dotyczy również spółek cywilnych),
6) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - załącznik nr 3 do SWZ,
7) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w ust. 6) składa
każdy z Wykonawców (dotyczy również spółek cywilnych).
UWAGA
Na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, Zamawiający wykluczy z
postępowania:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykaz przedmiotowych środków dowodowych podlegających uzupełnieniu 
zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy- w zakresie spełniania warunków:
1) zadanie 1 poz.: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 – dokument (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji, linku do strony
internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), który potwierdzi, że oferowany przez
Wykonawcę produkt posiada certyfikacje: CE EN 567, UIAA
zadanie 1 poz. 11 ,,okulary ochronne’’- dokument potwierdzający (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji,
linku do strony internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), że okulary spełniają normę
CE EN 166
2) wykaz asortymentu o rozwiązaniach równoważnych wraz z opisem równoważności (właściwości techniczno-użytkowych
danego asortymentu) na zasadach określonych 
w Rozdziale 3 ust. 20 SWZ.
Jeżeli Wykonawca oznaczy w treści formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2A, 2B, 2C, do SWZ, że oferuje
produkty o rozwiązaniach równoważnych, a nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131410/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie.
Zamawiający akceptuje równoważne środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia spełniają określone
przez Zamawiającego wymagania użytkowe, jakościowe i w zakresie właściwości fizyko-chemicznych

Po zmianie: 
Wykaz przedmiotowych środków dowodowych podlegających uzupełnieniu 
zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy- w zakresie spełniania warunków:
1) zadanie 1 poz.: 8 – dokument (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji, linku do strony internetowej
producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), który potwierdzi, że oferowany przez Wykonawcę
produkt posiada certyfikacje: CE EN 567, UIAA
zadanie 1 poz. 11 ,,okulary ochronne’’- dokument potwierdzający (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji,
linku do strony internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), że okulary spełniają normę
CE EN 166
2) wykaz asortymentu o rozwiązaniach równoważnych wraz z opisem równoważności (właściwości techniczno-użytkowych
danego asortymentu) na zasadach określonych 
w Rozdziale 3 ust. 20 SWZ.
Jeżeli Wykonawca oznaczy w treści formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2A, 2B, 2C, do SWZ, że oferuje
produkty o rozwiązaniach równoważnych, a nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie.
Zamawiający akceptuje równoważne środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia spełniają określone
przez Zamawiającego wymagania użytkowe, jakościowe i w zakresie właściwości fizyko-chemicznych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Wykaz przedmiotowych środków dowodowych podlegających uzupełnieniu 
zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy- w zakresie spełniania warunków:
1) zadanie 1 poz.: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 – dokument (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji, linku do strony
internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), który potwierdzi, że oferowany przez
Wykonawcę produkt posiada certyfikacje: CE EN 567, UIAA
zadanie 1 poz. 11 ,,okulary ochronne’’- dokument potwierdzający (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji,
linku do strony internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), że okulary spełniają normę
CE EN 166
2) wykaz asortymentu o rozwiązaniach równoważnych wraz z opisem równoważności (właściwości techniczno-użytkowych
danego asortymentu) na zasadach określonych 
w Rozdziale 3 ust. 20 SWZ.
Jeżeli Wykonawca oznaczy w treści formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2A, 2B, 2C, do SWZ, że oferuje
produkty o rozwiązaniach równoważnych, a nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie.
Zamawiający akceptuje równoważne środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia spełniają określone
przez Zamawiającego wymagania użytkowe, jakościowe i w zakresie właściwości fizyko-chemicznych

Po zmianie: 
Wykaz przedmiotowych środków dowodowych podlegających uzupełnieniu 
zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy- w zakresie spełniania warunków:
1) zadanie 1 poz.: 8 – dokument (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji, linku do strony internetowej
producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), który potwierdzi, że oferowany przez Wykonawcę
produkt posiada certyfikacje: CE EN 567, UIAA
zadanie 1 poz. 11 ,,okulary ochronne’’- dokument potwierdzający (katalog firmy ze wskazaniem zaproponowanej pozycji,
linku do strony internetowej producenta z proponowanym produktem lub kartę charakterystyki), że okulary spełniają normę
CE EN 166
2) wykaz asortymentu o rozwiązaniach równoważnych wraz z opisem równoważności (właściwości techniczno-użytkowych
danego asortymentu) na zasadach określonych 
w Rozdziale 3 ust. 20 SWZ.
Jeżeli Wykonawca oznaczy w treści formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2A, 2B, 2C, do SWZ, że oferuje
produkty o rozwiązaniach równoważnych, a nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie.
Zamawiający akceptuje równoważne środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia spełniają określone
przez Zamawiającego wymagania użytkowe, jakościowe i w zakresie właściwości fizyko-chemicznych

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131410/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zastępuje załącznik nr 3 do SWZ aktualnym załącznikiem nr 3a do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131410/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup, dostawa sprzętu i wyposażenia sportowego w tym sportu wyczynowego oraz sprzętu do szkolenia SERE, artykułów oraz odzieży sportowej’’
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302067654
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bukowska 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-811
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 261574802
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 14wog.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.14wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131410/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 12:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00119648/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


